一般社団法人 日本ねじ工業協会 宛 FAX 03-3434-0546

         ＦＴＳ（圧造技術スクール）

       金型設計コース  受講申し込み書

         ２０２０年３月１７日（火）～３月１９日（木）

     下記の通りＦＴＳ「金型設計コース」の受講を申し込みます。

     受講料￥７７，０００．－（消費税含む）は、銀行振込にて送金手続きを行います。

         年  月  日

               部課名

               担当者氏名           印

御社名

御住所

〒

TEL(   )   -         FAX(   )   -

業種

受

講

者

御  氏  名

性別

年齢

所属及び役職名

勤続年数

（フリガナ）

男

女

Ｅ－ｍａｉｌアドレス

金型設計経験の有無 （有の場合はその経験年数）   有・無      年

御来社手段 公共機関 ・ 自家用車 部屋タイプ希望 禁煙 ･ 喫煙

※食物アレルギー 有・無 ／ 有の場合：             アレルギー

※喫煙ルームの希望者が多数の場合はご希望にそえない場合もございます。

※食物アレルギーに関しまして、出来る限りの対応をさせて頂きますが、ご希望にそえない場合もございます。

      ＊ご意見、ご希望がございましたらご記入下さい。

  お問い合わせ先   ■一般社団法人日本ねじ工業協会

              〒105-0011 東京都港区芝公園３－５－８ 機械振興会館５０８号室

              ＴＥＬ ０３－３４３４－５８３１～２

              ＦＡＸ ０３－３４３４－０５４６